[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2024 № 73
р.п. Степное
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания

Советского муниципального района от 25.04.2012 № 157
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.04.2012 № 157 «О структуре администрации Советского муниципального района» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Советского

муниципального района                                                                   С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых

С Т Р У К Т У Р А

администрации Советского муниципального района

  Условные обозначения:

- подведомственные учреждения

Приложение к решению

Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области

от 31.01.2024 № 73

«Приложение к решению

Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области

от 25.04.2012 № 157

Глава

муниципального района

Руководитель аппарата

 Сектор по  мобилизационной работе  и секретному делопроизводству

Первый заместитель главы

администрации

 муниципального района

Отдел делопроизводства, организационной и контрольно -  кадровой работы

Заместитель главы администрации муниципального района по социальным вопросам

Заместитель главы администрации муниципального района по экономическим вопросам

Отдел  промышленности,  теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры

Отдел по управлению муниципальным имуществом  и землей

Сектор информатизационных технологий и программного обеспечения

Сектор по обеспечению деятельности комиссии по делам   несовершеннолетних и защите их прав

.

Отдел ГО и ЧС

Отдел  экономики,  инвестиционной политики и муниципальных закупок;

Отдел опеки и попечительства

.

Правовой отдел

Отдел сельского хозяйства

Отдел по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным

вопросам

.

Финансовое  управление

МКУ «Административно-хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области»

Военно-учетный стол

.

МКУ «Межпоселенческая централизованная  бухгалтерия  Советского  муниципального  района  Саратовской  области»

Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания 			Н.Н. Варавкин

Управление  образования

.

Управление  культуры и кино